Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик» комбинированного вида

п.Чернянка Белгородской области

ПРИКАЗ

от 31 августа 2021 года                                                                             №51

О комплектовании групп детьми,

закреплении работников за группами

и распределении обязанностей

между сотрудниками

 В целях обеспечения четкой и слаженной работы коллектива МБДОУ в

2021-2022 учебном году, своевременного контроля за образовательным

процессом, решения финансовых вопросов, соблюдения правил внутреннего

трудового распорядка, дисциплины труда, в соответствии с «Положением о

порядке комплектования дошкольных групп в Чернянском районе»,

утвержденным приказом МКУ «Управление образования Чернянского

района»  №576 от 23 мая 2018 года  и приказом управления образования «О

комплектовании ДОО в 2021-2022 учебном году» от 13.04.2021 г. №260

приказываю:

1. Распределить детей в количестве        265  человек по группам

1. Группа компенсирующей направленности «Фантазеры» -13

2. Группа компенсирующей направленности «Пчелки» -12

3. Группа раннего возраста «Колобки»  -25

4. Группа раннего возраста комбинированной направленности «Карапуз» -19

5. Младшая группа «Ромашки» -26

6. Младшая группа «Радуга» - 26

7. Средняя группа «Непоседы» -26

8. Средняя группа «Витаминка» -26

9.  Старшая группа  «Звездочка»  -25

10. Старшая группа «Любознайки»  - 20

11. Подготовительная к школе группа  «Солнышко» -18

12. Подготовительная к школе группа  «Почемучки» -19

13. Группа кратковременного пребывания  - 10

(приложение №1– список детей)

2. Перевести детей в следующие возрастные группы и зачислить детей в

группы компенсирующей и комбинированной направленности на основании

заключений ПМПК и заявлений родителей (законных представителей)

воспитанников.

3. Воспитателям групп оформить личные дела детей, внести детей согласно

списку в табеля посещения, планы образовательной деятельности, в книгу

движения детей.

4. Закрепить за группами воспитателей, специалистов и младших

воспитателей:

1. Группа комбинированной направленности раннего возраста «Карапуз»

                                      воспитатели ЧигринскаяГ.В.,  Дацова Т.С., учитель-

логопед Туренко Е.А., педагог-психолог Евтушенко И.С.

                                      младший воспитатель Лысенко М.В.

2. Группа раннего возраста «Колобок»

                                      воспитатели Дьяченко Е.В, Усенко И.С.

                                      младший воспитатель Махонина М.В.

3.Младшая группа возраста Витаминка»

           воспитатели  Боршош С.С., Войтова О.В.

                                      младший воспитатель Паршина Г.Я.

4. Младшая группа возраста «Непоседы»

                                      воспитатели  Ефременко О.А., Мощенко М.Е.

                                      младший воспитатель Дубинина Д.И.

5. Средняя группа «Звездочки»

                                      воспитатели  Гостева Л.А., Науменко О.Ю.

                                      младший воспитатель Фартучная Ю.А.

6. Средняя группа «Любознайки»

                                      воспитатели  Юдина Е.А., Чумакова Л.М.

                                      младший воспитатель Бредихина С.И.

7. Старшая группа «Почемучки»

 воспитатели Селеменева С.Ю., Антонова Ю.Д.

 младший воспитатель Дедкова О.Н.

8. Старшая группа «Солнышко»

 воспитатели Соломенцева В.Н., Жиленкова Е.П.

 младший воспитатель Лагуткина В.А.

9. Подготовительная группа «Ромашка»

 воспитатели Малахова Т.Г.,  Хруслова В.М.

 младший воспитатель Брытченко Н.В.

10. Подготовительная группа группа «Радуга»

      воспитатели Пивоварова А.И., Сухина Е.А.

 младший воспитатель Бредихина Е.А.

11. Группа компенсирующей направленности «Пчелки»

 воспитатели Шугаева Т.И., Притулина С.Г.

учитель-логопед, педагог-психолог Туренко Е.А.

     младший воспитатель Щербина А.В.

12. Группа компенсирующей направленности «Фантазеры»

воспитатели Посохова М.М., Жаркова О.Г.

учитель – логопед, учитель-дефектолог  Волобуева Ю.В.

     младший воспитатель Рыбальченко О.Н.

13.Группа кратковременного пребывания для детей раннего возраста

воспитатель Гайворонская В.А.